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Email sendt fra Region Hovedstaden på vegne af karsten@duus.dk 

 

 

En person har skrevet til dig fra siden https://www.regionh.dk/kontakt/Sider/default.aspx  

 
Beskeden er: 
Nedlæggelse af Laugø Trinbrædt Stop nedrivningen nu! Lige nu er det en meget pinlig sag.. Borgmesteren i 
Gribskov Kommune afventer svar fra Lokalbanen og jer(?) om ikke man alligevel kunne finde plads til 
behovs-standsninger ved Laugø Trinbrædt, der lige er blevet lukket pga. etableringen af en ny station ved 
Troldebakkerne en km derfra. Og jeg har skrevet til jer med ønske om at få en politisk behandling, men har 
"kun" hørt fra, i øvrigt hurtigt reagerende, embedsmænd - aldrig en eneste af jer politikere. Har forvaltningen 
ikke orienteret jer om vores henvendelser tilbage fra november 2021? Og lige nu jævnes trinbræddet med 
jorden!! Det kan man da kalde timing. Nogle ville kalde det "gangster metoder". Sagen har - muligvis som 
bekendt - haft en vis mediebevågenhed i TV-lorry, i Berlingske, i lokalavisen fordi det er et ulogisk signal i en 
co2-reduktionstid og i et årti med snak om styrkelse af "det nære samfund" - at nedlægge en mulighed for 
offentliig transport fra en landsby der har haft et trinbrædt siden banens etablering tilbage ui 1920-erne.. 
Kunne vi i det mindste ikke snart høre noget fra jer politikere. Jeg ved at I lige skulle i arbejdstøjet - men det 
er I vel nu. Og skulle I være enige med os i at det både er både uhensigtsmæssigt og et uheldigt signal at 
lukke trinbræddet, og at det derfor bør genetableres, (der er i skrivende stund vigtige elementer tilbage..) så 
gør noget nu!. Og under alle omstændigheder forventer landsbyen at I forholder jer politisk. Også af hensyn 
til evt. tilsvarende sager. Der er i øvrigt det absurde aspekt i sagen at den bebyggelse Troldebakke-stationen 
er tilsigtet at facilitere (god ide!) ikke er bygget... Toldebakke stationen står derfor "gabende tom". Det eneste 
reelle argument vi har hørt for en nedlæggelse af Laugø Trinbrædt er en presset køreplan - men 1) det tager 
1-2 minutter (sic!) at tage på og/eller sætte af.. og mon ikke der kan findes tid til det på en 30 km trækning .. 
2) og skulle der være pres i "myldretiderne" - så ved vi jo alle at togene kører fra tomme til halv-tomme resten 
af tiden.. Hvorfor så ikke facilitere flest mulige stop? I håbet om en eller anden form for politisk 
tilkendegivelse og reaktion. På landsbyens og oplandets vegne Oldermanden for Laugø Bystævne, Karsten 

Duus 40627557 karsten@duus.dk 

 
Svar personen på e-mail: karsten@duus.dk  

 
 
Afsender har givet sit samtykke til, at Region Hovedstaden behandler oplysningerne i denne henvendelse. 

Læs vores persondatapolitik på regionh.dk  

 
 

Region Hovedstaden 
Kongens Vænge 2 
3400 Hillerød - Åbningstider: Mandag-
torsdag kl. 8-16, fredag kl. 8-14 

Telefon: 38 66 50 00 
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Denne e-mail indeholder fortrolig information. Hvis du ikke er den rette modtager af denne e-mail eller hvis du modtager den ved en fejltagelse, 
beder vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svarfunktionen. Samtidig bedes du slette e-mailen med det samme uden at 
videresende eller kopiere den. 
 


